
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: PUBBLICO AVVISO PER SOLI TITOLI PER  LA COSTITUZIONE DI 
RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
CAT. “C” PER LA CAMPAGNA VACCINALE ANTI COVID-19: ESAME DOMANDE 
PRESENTATE ED AMMISSIBILITA’ DEGLI ISTANTI

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 3

OGGETTO: PUBBLICO AVVISO PER SOLI TITOLI PER  LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI 

DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT. “C” PER LA 

CAMPAGNA VACCINALE ANTI COVID-19: ESAME DOMANDE PRESENTATE ED 

AMMISSIBILITA’ DEGLI ISTANTI

PREMESSA

RICHIAMATO il provvedimento n. 260 del 18.05.2021  con il quale sono state attivate le procedure 
per la copertura di posti a tempo determinato di assistente amministrativo cat. “C” 
da destinare ad attività amministrative legate alla Campagna Vaccinale anti covid-
19, mediante pubblico avviso per soli titoli;

DATO ATTO che il relativo bando, pubblicato sul sito aziendale attraverso procedura 
semplificata, prevedeva, quale termine utile di presentazione delle domande, le ore 
23.59 del giorno 24/05/2021;

PRESO ATTO che entro il termine di scadenza di cui sopra sono pervenute n.232 istanze da parte 
dei candidati di cui all’allegato A);

ESAMINATE le domande e tutta la documentazione ad esse allegate;

RITENUTO che i candidati di cui all’allegato B) che hanno presentato istanza di ammissione al 
pubblico avviso per la copertura di posti a tempo determinato di assistente 
amministrativo cat. “C” sono ammissibili in quanto in possesso dei requisiti 
specifici richiesti per partecipare al pubblico avviso di che trattasi;

DATO ATTO che i seguenti candidati sono ammessi alla selezione con riserva di presentazione, al 
momento di eventuale costituzione del rapporto di lavoro, di idonea 
documentazione atta a comprovare  che il titolo di studio presentato per 
l’ammissione alla selezione dia accesso agli studi universitari:
- Govari Cristina nata il 18.07.1960
- Monti  Chiara nata il 29.09.1967
- Poletti Paola Roberta nata il 02.05.1974
- Rossi Mimosa nata il 23.06.1967
- Signorelli Sebastiano nato il 21.06.2002

che la sig.a De Souza Camila nata il 06.10.1985 non è ammessa al pubblico avviso 
in questione in quanto non in possesso del  titolo  di riconoscimento 
dell’equipollenza del titolo estero posseduto al titolo richiesto per la partecipazione 
alla procedura concorsuale: Diploma di istruzione secondaria di secondo grado, così 
come indicato dal bando di selezione medesimo;

che la sig.a Pacunajen Ana Carlota nata il 05.07.1985 non è ammessa al pubblico 
avviso in questione in quanto non in possesso del titolo di riconoscimento 
dell’equipollenza del titolo estero posseduto al titolo richiesto per la partecipazione 
alla procedura concorsuale: Diploma di istruzione secondaria di secondo grado, così 
come indicato dal bando di selezione medesimo;



Pagina 3 di 3

         IL DIRETTORE
 DETERMINA

per tutto quanto nelle premesse indicato, relativamente al pubblico avviso per soli titoli per la copertura di  
posti  a tempo determinato di assistente amministrativo cat. “C”  da destinare alle attività amministrative 
legate alla Campagna Vaccinale anti Covid-19, cod. 36/2021,  indetto con provvedimento n.260/2021:

1) di dare atto che, entro i termini di scadenza fissati per il giorno 24/05/2021, sono pervenute n.232 istanze 
di cui all’allegato A) elenco istanti della presente determinazione;

2) di dichiarare ammessi al pubblico avviso in questione, in quanto in possesso dei requisiti specifici previsti 
dal  bando dell’avviso medesimo, i candidati di cui all’allegato B) elenco candidati ammessi, della presente 
determinazione;

3) di dichiarare che i seguenti candidati sono ammessi alla selezione con riserva di presentazione, al 
momento di eventuale costituzione del rapporto di lavoro, di idonea documentazione atta a comprovare  che 
il titolo di studio presentato per l’ammissione alla selezione medesima dia accesso agli studi universitari:
- Govari Cristina nata il 18.07.1960
- Monti  Chiara nata il 29.09.1967
- Poletti Paola Roberta nata il 02.05.1974
- Rossi Mimosa nata il 23.06.1967
- Signorelli Sebastiano nato il 21.06.2002

4) di dichiarare che la sig.a De Souza Camila nata il 06.10.1985 e la sig.a Pacunajen Ana Carlota nata il 
05.07.1985 non sono ammesse al pubblico avviso in questione in quanto non risultano in possesso del titolo 
di riconoscimento dell’equipollenza del titolo estero posseduto al titolo richiesto per la partecipazione alla 
procedura concorsuale: Diploma di istruzione secondaria di secondo grado, così come indicato dal bando di 
selezione medesimo;

5) di dichiarare che il presente provvedimento è  improduttivo di spesa sia diretta che indiretta

6) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile stanti le ragioni d’urgenza che hanno 
indetto all’assunzione del medesimo;

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
S.C. GESTIONE DEL PERSONALE

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Gianluca Corona)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine e n.2 allegati
                allegato a) elenco istanti composto da n. 5 pagine
                allegato b) elenco ammessi composto da n.  5 pagine



Pag. 1

Allegato A – elenco istanti ELENCO CANDIDATI

Avviso pubblico per soli titoli per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato di Assistente Amministrativo (cat. C) - cod.36/2021 per
attività amministrative connesse alla campagna vaccinale anti COVID-19

CANDIDATO NATO IL

1)  ABBAZIA  DANIELA 21/06/1983
2)  ABIS  VERONICA 25/12/1992
3)  ACRI  FRANCESCO 12/04/1998
4)  AGARLA  FRANCESCA 03/08/1997
5)  AIROLDI  MICHELA 09/03/1992
6)  ALAIMO  ZENO 20/03/1985
7)  AMATO  MASSIMO ANTONIO 31/08/1989
8)  ANDORNO  CHIARA 16/01/1981
9)  ANNI  TANIA 21/03/1984
10)  ANNUNZIATA  RAMONA 17/11/1988
11)  ANZUINO  STEFANO 22/07/1967
12)  APORTONE  GAIA 29/04/2001
13)  BALZANO  MICHELA 08/12/1978
14)  BARALE  CORRADO 23/05/1966
15)  BARBERIS  ILARIA 24/07/1988
16)  BARBIERI  PAOLO ALBERTO 08/04/1969
17)  BARDELLE  MARA 17/06/1977
18)  BARONE  SIMONE 09/01/1996
19)  BECCALETTO  ALINA 07/11/1976
20)  BELLOTTI  MONICA 18/04/1988
21)  BENATO  NICOLETTA 12/05/1966
22)  BENETELLO  ENRICA 22/06/1965
23)  BERTOLDO  CRISTINA 08/10/1968
24)  BERTONA  THOMAS 18/09/1988
25)  BERTONI  RICCARDO 21/01/1997
26)  BISATTI  ELEONORA 06/11/1995
27)  BISATTI  LETIZIA 01/10/2001
28)  BOLESINA  ALESSIO 24/04/1977
29)  BOLLO  ALESSANDRA 07/01/1986
30)  BOLOGNINO  MONICA 31/03/1971
31)  BONINI  ALESSIA 21/09/1994
32)  BORDONE  ALESSANDRA 18/03/1984
33)  BORRINI  FEDERICA 20/09/1989
34)  BORSA  EDOARDO 20/01/1996
35)  BROGGIO  SIMONE 10/03/1992
36)  BUSON  SERENA 24/07/1991
37)  BUTTAZZO  MARCO 16/09/1982
38)  CACUCCIOLO  GIUSEPPE 15/12/1988
39)  CALIFANO  GABRIELE 05/05/2001
40)  CALIGARIS  SABINA 27/09/1971
41)  CAMMAROTO  ADRIANA 12/09/1994
42)  CAMMISA  ANNA 24/08/1956
43)  CANGELLI  NICOLA 26/04/1996
44)  CARÀ  NICOLÒ 10/06/1998
45)  CARDANO  LAURA 06/07/1970
46)  CARLÌ  GIOVANNA MARIA 08/12/1961
47)  CARLINO  PAOLO 29/10/1979
48)  CARUSO  GABRIELLA 14/01/1994
49)  CATALANO  YLENIA 16/09/1994
50)  CELENTANO  GIOVANNA 25/09/2000
51)  CERIOTTI  ALESSANDRO 26/07/1993
52)  CERIOTTI  NOEMI 30/09/1991



Pag. 2

Allegato A – elenco istanti ELENCO CANDIDATI

Avviso pubblico per soli titoli per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato di Assistente Amministrativo (cat. C) - cod.36/2021 per
attività amministrative connesse alla campagna vaccinale anti COVID-19

CANDIDATO NATO IL

53)  CERUTTI  BARBARA 22/09/1970
54)  CERUTTI  PAOLO 07/08/1974
55)  CESTARO  ANTONINA 30/01/1995
56)  CESTARO  CARMINE EMANUELE 27/10/1975
57)  CHIARENZA  ADELE 18/12/1988
58)  CHIRIVI  CATERINA 12/10/1981
59)  CINQUIA  EMANUELA 16/05/1986
60)  CLEMENTE  SERGIO 06/12/1966
61)  CLERICI  CLARA MARIA 19/06/1968
62)  COLAZZO  MATTEO 14/03/1988
63)  COLLA  GIUSEPPE 19/03/1998
64)  CONCONI  REBECCA 17/09/1996
65)  CORDIANO  MATTIA 20/03/2001
66)  CORONA  FEDERICO 30/04/1984
67)  COSSU  DIEGO 01/09/1975
68)  D'AMORE  RITA 31/12/2001
69)  DE GREGORI  CRISTIAN 30/12/1970
70)  DE MARIANIS  LUIGI 30/07/1999
71)  DE SOUZA  CAMILA 06/10/1985
72)  DE TOMMASO  PAOLO 03/04/1987
73)  DELL'ANNA  SILVIA 19/08/1988
74)  DEMARCHI  MARTINA 25/04/2000
75)  DESSILANI  VALENTINA 23/09/1971
76)  DI LORENZO  INES 16/02/1998
77)  DI PALMA  FRANCESCO 28/02/1988
78)  DI VARA  GIUSEPPINA MARIA 07/06/1999
79)  DRAGOTTA  DAVIDE 07/06/2001
80)  EDEVBIE  PRECIOUS 09/07/1999
81)  ELBIHICHI  MARYAME 06/12/2000
82)  FANELLI  ANDREA 19/01/2002
83)  FAOUAZ  ILHAM 01/05/1998
84)  FELICE  VALENTINA 11/04/1991
85)  FERRACINI  ELENA 06/02/1990
86)  FERRARI  MARGHERITA 26/12/2000
87)  FERRARINI  DARIA 19/08/1977
88)  FIANDACA  MARTINA 13/10/1996
89)  FLORIS  MARIA 07/08/1956
90)  FORTINA  MARUSKA 21/02/1988
91)  FRANCHINO  SIMONA 20/09/1978
92)  FREZZATO  LEILA 29/10/1970
93)  FUSÉ  LAURA 26/06/1971
94)  GALLI  ALESSANDRA 14/03/1997
95)  GALLONE  MARIA FRANCESCA 08/06/1994
96)  GALUPPINI  LUCA 19/06/2000
97)  GAMBINO  GIULIA 24/07/1991
98)  GHIVARELLO  UGO 07/09/1979
99)  GIBIN  ALESSANDRA 19/10/1978
100)  GIOFFRÈ  VINCENZO 03/01/2001
101)  GOVARI  CRISTINA 18/07/1960
102)  GRASSO  STEFANO 11/07/2001
103)  GUALEA  ERICA 30/04/1998
104)  HAMR EL HANK  DUNIA 17/03/2001



Pag. 3

Allegato A – elenco istanti ELENCO CANDIDATI

Avviso pubblico per soli titoli per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato di Assistente Amministrativo (cat. C) - cod.36/2021 per
attività amministrative connesse alla campagna vaccinale anti COVID-19

CANDIDATO NATO IL

105)  HUMENIUC  MARIA LOREDANA 14/08/1997
106)  INVERNIZZI  MARTA 25/09/1997
107)  INVERNIZZI  MATTEO 25/08/1995
108)  INVERNIZZI  SIMONE 25/08/1995
109)  KANEKLIN  GABRIELE 30/01/1990
110)  LAMPARELLI  FEDERICO DONATO 17/12/1989
111)  LANGHI  STEFANIA 14/02/1981
112)  LAURO  GRAZIELLA 06/02/1973
113)  LAURO  NICOLE 29/12/2000
114)  LEGNAIOLI  ANDREA 09/07/1986
115)  LETO  ROBERTA 13/06/1985
116)  LIBRO  LUIGIA 08/02/1974
117)  LIGUORI  ANNAMARIA 19/10/1963
118)  LO VETERE  MARIO ANTONIO 13/09/1995
119)  LORENZINI  STEFANIA 01/05/1994
120)  MADONIA  MARIANNA 20/09/1994
121)  MAGGESI  ALESSANDRA 07/06/1979
122)  MALDONADO SALINAS  ERNESTO MANOLO 28/06/1989
123)  MANINI  MICHELE 14/03/1995
124)  MARINO  BARBARA 01/10/1992
125)  MAROTTA  GAUDENZIO 29/09/1988
126)  MAROTTA  PATRIZIA 05/01/1975
127)  MARRONE  FRANCESCO 18/02/1994
128)  MARSON  MARTINA 09/12/1982
129)  MARTINEZ  TERESA 24/10/1963
130)  MASSA  ANTONELLA 19/02/1975
131)  MASTROIANNI  MARIA 12/01/1978
132)  MATTEO  LUANA 23/06/1986
133)  MAZZEI  MANUELA 25/06/1981
134)  MEDINA  VALENTINA 02/08/1992
135)  MELLONE  PATRIZIA 22/03/1959
136)  MESPULET  ILEANA 31/07/1999
137)  MICCO  SILVIA 31/10/1986
138)  MIGLIETTA  ROSALIA 10/07/1978
139)  MILANI  MARTA 21/06/1987
140)  MINETTI  VERENA 05/09/1979
141)  MOMBELLI  ERICA 04/02/2000
142)  MONDONICO  GAIA 09/09/1980
143)  MONTALBETTI  ALICE ANDREA 27/11/1999
144)  MONTALTO  RENATO 02/11/1978
145)  MONTI  CHIARA 29/09/1967
146)  MORGANTI  DANIELA 27/04/1964
147)  MOSCA  MARTINA 24/08/2001
148)  MUSOTTO  MAURIZIO SANTI 30/06/1976
149)  NAPOLITANO  MIRIAM 11/05/1993
150)  NDREJAJ  SABINA 17/03/1999
151)  NEGRI  SONIA 12/07/1968
152)  NESTICÓ  YARI 23/11/1988
153)  NICOLETTI  OSCAR 04/09/1974
154)  ORGIAZZI  ELENA 12/10/1976
155)  PACIELLO  VINCENZO 25/06/1993
156)  PACUNAYEN  ANA CARLOTA 05/07/1985



Pag. 4

Allegato A – elenco istanti ELENCO CANDIDATI

Avviso pubblico per soli titoli per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato di Assistente Amministrativo (cat. C) - cod.36/2021 per
attività amministrative connesse alla campagna vaccinale anti COVID-19

CANDIDATO NATO IL

157)  PALANCA  WALTER 26/03/1967
158)  PALETTA  MARIA 26/07/1984
159)  PALTANI  CHIARA 03/07/2001
160)  PARDO  LARA 13/03/1981
161)  PARZIALE  MARIANO 30/12/1969
162)  PASETTI  CHIARA 24/11/1975
163)  PERNA  CHANTAL 20/10/1999
164)  PERUZZO  ELISABETTA 18/06/1970
165)  PICCOLO  FRANCESCO 21/08/1981
166)  PIROVANO  MARIA VITTORIA 07/07/1993
167)  PODDER  SHARNA 10/11/1996
168)  POLETTI  PAOLA ROBERTA 02/05/1974
169)  POLLASTRI  ORAZIO FABIO 26/11/1978
170)  POLLASTRO  VALERIA 25/08/1989
171)  PONTI  MANUELA 17/03/1976
172)  PORRECA  MATTEO 15/02/1997
173)  PORZIO  GIOVANNI 21/08/1962
174)  PREGNOLATO  ALESSANDRO 08/05/1993
175)  PREVITALI  LUCA 29/07/2001
176)  PUDDU  ALESSIA 07/02/1994
177)  QUARTUCCIO  PATRIZIA 01/08/1984
178)  RAINERI  MARIA ELENA 09/03/1996
179)  RICCARDI  LINDA 10/08/1991
180)  RICCELLI  DEBORAH 19/07/1976
181)  ROSSI  MIMOSA 23/06/1967
182)  RUGGERONE  EMANUELE 25/07/1964
183)  SACCO  ANDREA 04/08/1990
184)  SALDAMARCO  MATTEO 11/11/1999
185)  SANSONNA  STEFANO 01/10/1998
186)  SARAIN  ELENA 14/07/1985
187)  SCABELLONE  MARIANGELA 13/07/1988
188)  SCACIGA  GIULIA 03/05/1991
189)  SCHIERA  GIORGIA 24/06/1994
190)  SCIARINI  LISA 10/09/2001
191)  SCOGNAMIGLIO  NOEMI 26/04/2001
192)  SERATONI  LAURA 18/01/1976
193)  SERVALLI  DESIREE 01/04/1997
194)  SIGISMONDI  PAOLA 02/06/1968
195)  SIGNORELLI  SEBASTIANO 21/06/2002
196)  SIGNORINI  NICOLO' 17/12/1996
197)  SPANU  GIOVANNI 05/12/1997
198)  SPARANO  DANIELE 15/11/1986
199)  SPINA  STEFANIA 28/06/1989
200)  SPINELLO  LEANDRA 05/01/1991
201)  STAFFIERE  ANGIOLINA 22/06/1968
202)  STRAZZACAPPA  CHIARA ANDREA 08/11/1997
203)  STROZZI  GIUDITTA 30/03/1981
204)  TARCHETTI  ANNA 03/01/1995
205)  TERRAZZINO  IVAN 20/04/1994
206)  TESTAI  NATALIA 25/12/1976
207)  TITA  LORENZO 20/08/1993
208)  TOMEI  ELEONORA 19/12/1981



Pag. 5

Allegato A – elenco istanti ELENCO CANDIDATI

Avviso pubblico per soli titoli per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato di Assistente Amministrativo (cat. C) - cod.36/2021 per
attività amministrative connesse alla campagna vaccinale anti COVID-19

CANDIDATO NATO IL

209)  TONELLI  MARIA ANDREA 27/12/1993
210)  TOSCANO  ANGELICA 02/01/1992
211)  TOSTI  STEFANIA 04/09/1969
212)  TRIPALDI  ROSSELLA 22/07/1990
213)  VACCAROLI  FEDERICA 05/08/1995
214)  VADA  YLENIA 21/04/1995
215)  VALSESIA  MASSIMO 12/07/1972
216)  VECCHI  MATTEO 21/02/1977
217)  VEERZOTTI  ALICE 27/12/1998
218)  VENEZIA  UMBERTO 05/04/1991
219)  VERDUCI  ANGELA 16/09/1976
220)  VERZÌ  SARAH 24/02/1999
221)  VESCIO  ANTONELLA 01/05/1987
222)  VICARIO  VINCENT 05/11/1978
223)  VIGHESSO  CRISTINA 10/03/1983
224)  VILLELLA  GIULIA 12/03/1997
225)  WALEED FATHI ABDELMONEM  CAROL 05/12/1997
226)  ZACCARIA  ANDREA 03/04/1997
227)  ZANELLA  JENNY 06/01/1976
228)  ZANETTA  LETIZIA 27/03/1998
229)  ZANETTI  RODOLFO 20/12/1999
230)  ZANINONI  ANGELA 15/11/1968
231)  ZEDDA  GIOVANNI 05/12/1999
232)  ZITO  LUCA DOMENICO 22/09/1994



Pag. 1

Allegato B) elenco ammessi ELENCO CANDIDATI

Avviso pubblico per soli titoli per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato di Assistente Amministrativo (cat. C) - cod.36/2021 per
attività amministrative connesse alla campagna vaccinale anti COVID-19

CANDIDATO NATO IL

1)  ABBAZIA  DANIELA 21/06/1983
2)  ABIS  VERONICA 25/12/1992
3)  ACRI  FRANCESCO 12/04/1998
4)  AGARLA  FRANCESCA 03/08/1997
5)  AIROLDI  MICHELA 09/03/1992
6)  ALAIMO  ZENO 20/03/1985
7)  AMATO  MASSIMO ANTONIO 31/08/1989
8)  ANDORNO  CHIARA 16/01/1981
9)  ANNI  TANIA 21/03/1984
10)  ANNUNZIATA  RAMONA 17/11/1988
11)  ANZUINO  STEFANO 22/07/1967
12)  APORTONE  GAIA 29/04/2001
13)  BALZANO  MICHELA 08/12/1978
14)  BARALE  CORRADO 23/05/1966
15)  BARBERIS  ILARIA 24/07/1988
16)  BARBIERI  PAOLO ALBERTO 08/04/1969
17)  BARDELLE  MARA 17/06/1977
18)  BARONE  SIMONE 09/01/1996
19)  BECCALETTO  ALINA 07/11/1976
20)  BELLOTTI  MONICA 18/04/1988
21)  BENATO  NICOLETTA 12/05/1966
22)  BENETELLO  ENRICA 22/06/1965
23)  BERTOLDO  CRISTINA 08/10/1968
24)  BERTONA  THOMAS 18/09/1988
25)  BERTONI  RICCARDO 21/01/1997
26)  BISATTI  ELEONORA 06/11/1995
27)  BISATTI  LETIZIA 01/10/2001
28)  BOLESINA  ALESSIO 24/04/1977
29)  BOLLO  ALESSANDRA 07/01/1986
30)  BOLOGNINO  MONICA 31/03/1971
31)  BONINI  ALESSIA 21/09/1994
32)  BORDONE  ALESSANDRA 18/03/1984
33)  BORRINI  FEDERICA 20/09/1989
34)  BORSA  EDOARDO 20/01/1996
35)  BROGGIO  SIMONE 10/03/1992
36)  BUSON  SERENA 24/07/1991
37)  BUTTAZZO  MARCO 16/09/1982
38)  CACUCCIOLO  GIUSEPPE 15/12/1988
39)  CALIFANO  GABRIELE 05/05/2001
40)  CALIGARIS  SABINA 27/09/1971
41)  CAMMAROTO  ADRIANA 12/09/1994
42)  CAMMISA  ANNA 24/08/1956
43)  CANGELLI  NICOLA 26/04/1996
44)  CARÀ  NICOLÒ 10/06/1998
45)  CARDANO  LAURA 06/07/1970
46)  CARLÌ  GIOVANNA MARIA 08/12/1961
47)  CARLINO  PAOLO 29/10/1979
48)  CARUSO  GABRIELLA 14/01/1994
49)  CATALANO  YLENIA 16/09/1994
50)  CELENTANO  GIOVANNA 25/09/2000
51)  CERIOTTI  ALESSANDRO 26/07/1993
52)  CERIOTTI  NOEMI 30/09/1991



Pag. 2

Allegato B) elenco ammessi ELENCO CANDIDATI

Avviso pubblico per soli titoli per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato di Assistente Amministrativo (cat. C) - cod.36/2021 per
attività amministrative connesse alla campagna vaccinale anti COVID-19

CANDIDATO NATO IL

53)  CERUTTI  BARBARA 22/09/1970
54)  CERUTTI  PAOLO 07/08/1974
55)  CESTARO  ANTONINA 30/01/1995
56)  CESTARO  CARMINE EMANUELE 27/10/1975
57)  CHIARENZA  ADELE 18/12/1988
58)  CHIRIVI  CATERINA 12/10/1981
59)  CINQUIA  EMANUELA 16/05/1986
60)  CLEMENTE  SERGIO 06/12/1966
61)  CLERICI  CLARA MARIA 19/06/1968
62)  COLAZZO  MATTEO 14/03/1988
63)  COLLA  GIUSEPPE 19/03/1998
64)  CONCONI  REBECCA 17/09/1996
65)  CORDIANO  MATTIA 20/03/2001
66)  CORONA  FEDERICO 30/04/1984
67)  COSSU  DIEGO 01/09/1975
68)  D'AMORE  RITA 31/12/2001
69)  DE GREGORI  CRISTIAN 30/12/1970
70)  DE MARIANIS  LUIGI 30/07/1999
71)  DE TOMMASO  PAOLO 03/04/1987
72)  DELL'ANNA  SILVIA 19/08/1988
73)  DEMARCHI  MARTINA 25/04/2000
74)  DESSILANI  VALENTINA 23/09/1971
75)  DI LORENZO  INES 16/02/1998
76)  DI PALMA  FRANCESCO 28/02/1988
77)  DI VARA  GIUSEPPINA MARIA 07/06/1999
78)  DRAGOTTA  DAVIDE 07/06/2001
79)  EDEVBIE  PRECIOUS 09/07/1999
80)  ELBIHICHI  MARYAME 06/12/2000
81)  FANELLI  ANDREA 19/01/2002
82)  FAOUAZ  ILHAM 01/05/1998
83)  FELICE  VALENTINA 11/04/1991
84)  FERRACINI  ELENA 06/02/1990
85)  FERRARI  MARGHERITA 26/12/2000
86)  FERRARINI  DARIA 19/08/1977
87)  FIANDACA  MARTINA 13/10/1996
88)  FLORIS  MARIA 07/08/1956
89)  FORTINA  MARUSKA 21/02/1988
90)  FRANCHINO  SIMONA 20/09/1978
91)  FREZZATO  LEILA 29/10/1970
92)  FUSÉ  LAURA 26/06/1971
93)  GALLI  ALESSANDRA 14/03/1997
94)  GALLONE  MARIA FRANCESCA 08/06/1994
95)  GALUPPINI  LUCA 19/06/2000
96)  GAMBINO  GIULIA 24/07/1991
97)  GHIVARELLO  UGO 07/09/1979
98)  GIBIN  ALESSANDRA 19/10/1978
99)  GIOFFRÈ  VINCENZO 03/01/2001
100)  GRASSO  STEFANO 11/07/2001
101)  GUALEA  ERICA 30/04/1998
102)  HAMR EL HANK  DUNIA 17/03/2001
103)  HUMENIUC  MARIA LOREDANA 14/08/1997
104)  INVERNIZZI  MARTA 25/09/1997



Pag. 3

Allegato B) elenco ammessi ELENCO CANDIDATI

Avviso pubblico per soli titoli per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato di Assistente Amministrativo (cat. C) - cod.36/2021 per
attività amministrative connesse alla campagna vaccinale anti COVID-19

CANDIDATO NATO IL

105)  INVERNIZZI  MATTEO 25/08/1995
106)  INVERNIZZI  SIMONE 25/08/1995
107)  KANEKLIN  GABRIELE 30/01/1990
108)  LAMPARELLI  FEDERICO DONATO 17/12/1989
109)  LANGHI  STEFANIA 14/02/1981
110)  LAURO  GRAZIELLA 06/02/1973
111)  LAURO  NICOLE 29/12/2000
112)  LEGNAIOLI  ANDREA 09/07/1986
113)  LETO  ROBERTA 13/06/1985
114)  LIBRO  LUIGIA 08/02/1974
115)  LIGUORI  ANNAMARIA 19/10/1963
116)  LO VETERE  MARIO ANTONIO 13/09/1995
117)  LORENZINI  STEFANIA 01/05/1994
118)  MADONIA  MARIANNA 20/09/1994
119)  MAGGESI  ALESSANDRA 07/06/1979
120)  MALDONADO SALINAS  ERNESTO MANOLO 28/06/1989
121)  MANINI  MICHELE 14/03/1995
122)  MARINO  BARBARA 01/10/1992
123)  MAROTTA  GAUDENZIO 29/09/1988
124)  MAROTTA  PATRIZIA 05/01/1975
125)  MARRONE  FRANCESCO 18/02/1994
126)  MARSON  MARTINA 09/12/1982
127)  MARTINEZ  TERESA 24/10/1963
128)  MASSA  ANTONELLA 19/02/1975
129)  MASTROIANNI  MARIA 12/01/1978
130)  MATTEO  LUANA 23/06/1986
131)  MAZZEI  MANUELA 25/06/1981
132)  MEDINA  VALENTINA 02/08/1992
133)  MELLONE  PATRIZIA 22/03/1959
134)  MESPULET  ILEANA 31/07/1999
135)  MICCO  SILVIA 31/10/1986
136)  MIGLIETTA  ROSALIA 10/07/1978
137)  MILANI  MARTA 21/06/1987
138)  MINETTI  VERENA 05/09/1979
139)  MOMBELLI  ERICA 04/02/2000
140)  MONDONICO  GAIA 09/09/1980
141)  MONTALBETTI  ALICE ANDREA 27/11/1999
142)  MONTALTO  RENATO 02/11/1978
143)  MORGANTI  DANIELA 27/04/1964
144)  MOSCA  MARTINA 24/08/2001
145)  MUSOTTO  MAURIZIO SANTI 30/06/1976
146)  NAPOLITANO  MIRIAM 11/05/1993
147)  NDREJAJ  SABINA 17/03/1999
148)  NEGRI  SONIA 12/07/1968
149)  NESTICÓ  YARI 23/11/1988
150)  NICOLETTI  OSCAR 04/09/1974
151)  ORGIAZZI  ELENA 12/10/1976
152)  PACIELLO  VINCENZO 25/06/1993
153)  PALANCA  WALTER 26/03/1967
154)  PALETTA  MARIA 26/07/1984
155)  PALTANI  CHIARA 03/07/2001
156)  PARDO  LARA 13/03/1981



Pag. 4

Allegato B) elenco ammessi ELENCO CANDIDATI

Avviso pubblico per soli titoli per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato di Assistente Amministrativo (cat. C) - cod.36/2021 per
attività amministrative connesse alla campagna vaccinale anti COVID-19

CANDIDATO NATO IL

157)  PARZIALE  MARIANO 30/12/1969
158)  PASETTI  CHIARA 24/11/1975
159)  PERNA  CHANTAL 20/10/1999
160)  PERUZZO  ELISABETTA 18/06/1970
161)  PICCOLO  FRANCESCO 21/08/1981
162)  PIROVANO  MARIA VITTORIA 07/07/1993
163)  PODDER  SHARNA 10/11/1996
164)  POLLASTRI  ORAZIO FABIO 26/11/1978
165)  POLLASTRO  VALERIA 25/08/1989
166)  PONTI  MANUELA 17/03/1976
167)  PORRECA  MATTEO 15/02/1997
168)  PORZIO  GIOVANNI 21/08/1962
169)  PREGNOLATO  ALESSANDRO 08/05/1993
170)  PREVITALI  LUCA 29/07/2001
171)  PUDDU  ALESSIA 07/02/1994
172)  QUARTUCCIO  PATRIZIA 01/08/1984
173)  RAINERI  MARIA ELENA 09/03/1996
174)  RICCARDI  LINDA 10/08/1991
175)  RICCELLI  DEBORAH 19/07/1976
176)  RUGGERONE  EMANUELE 25/07/1964
177)  SACCO  ANDREA 04/08/1990
178)  SALDAMARCO  MATTEO 11/11/1999
179)  SANSONNA  STEFANO 01/10/1998
180)  SARAIN  ELENA 14/07/1985
181)  SCABELLONE  MARIANGELA 13/07/1988
182)  SCACIGA  GIULIA 03/05/1991
183)  SCHIERA  GIORGIA 24/06/1994
184)  SCIARINI  LISA 10/09/2001
185)  SCOGNAMIGLIO  NOEMI 26/04/2001
186)  SERATONI  LAURA 18/01/1976
187)  SERVALLI  DESIREE 01/04/1997
188)  SIGISMONDI  PAOLA 02/06/1968
189)  SIGNORINI  NICOLO' 17/12/1996
190)  SPANU  GIOVANNI 05/12/1997
191)  SPARANO  DANIELE 15/11/1986
192)  SPINA  STEFANIA 28/06/1989
193)  SPINELLO  LEANDRA 05/01/1991
194)  STAFFIERE  ANGIOLINA 22/06/1968
195)  STRAZZACAPPA  CHIARA ANDREA 08/11/1997
196)  STROZZI  GIUDITTA 30/03/1981
197)  TARCHETTI  ANNA 03/01/1995
198)  TERRAZZINO  IVAN 20/04/1994
199)  TESTAI  NATALIA 25/12/1976
200)  TITA  LORENZO 20/08/1993
201)  TOMEI  ELEONORA 19/12/1981
202)  TONELLI  MARIA ANDREA 27/12/1993
203)  TOSCANO  ANGELICA 02/01/1992
204)  TOSTI  STEFANIA 04/09/1969
205)  TRIPALDI  ROSSELLA 22/07/1990
206)  VACCAROLI  FEDERICA 05/08/1995
207)  VADA  YLENIA 21/04/1995
208)  VALSESIA  MASSIMO 12/07/1972



Pag. 5

Allegato B) elenco ammessi ELENCO CANDIDATI

Avviso pubblico per soli titoli per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato di Assistente Amministrativo (cat. C) - cod.36/2021 per
attività amministrative connesse alla campagna vaccinale anti COVID-19

CANDIDATO NATO IL

209)  VECCHI  MATTEO 21/02/1977
210)  VEERZOTTI  ALICE 27/12/1998
211)  VENEZIA  UMBERTO 05/04/1991
212)  VERDUCI  ANGELA 16/09/1976
213)  VERZÌ  SARAH 24/02/1999
214)  VESCIO  ANTONELLA 01/05/1987
215)  VICARIO  VINCENT 05/11/1978
216)  VIGHESSO  CRISTINA 10/03/1983
217)  VILLELLA  GIULIA 12/03/1997
218)  WALEED FATHI ABDELMONEM  CAROL 05/12/1997
219)  ZACCARIA  ANDREA 03/04/1997
220)  ZANELLA  JENNY 06/01/1976
221)  ZANETTA  LETIZIA 27/03/1998
222)  ZANETTI  RODOLFO 20/12/1999
223)  ZANINONI  ANGELA 15/11/1968
224)  ZEDDA  GIOVANNI 05/12/1999
225)  ZITO  LUCA DOMENICO 22/09/1994


		2021-05-27T16:32:46+0000
	CORONA GIANLUCA


		2021-05-27T16:33:22+0000
	Firma applicativa




